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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82414501F

2. Data e Regjistrimit 14/12/2018
3. Emri i Subjektit M.V.A COMPOSITI ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zona Kadastrale 3852, 
Nr.Pasurie 344/42 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi i prodhimeve dhe i stampave për stampimin e 

punimeve me vetrorezinë, realizimi i fazës së stampimit të 
prodhimeve, me prerje të mbetjeve, pastaj lëmimi, luçidimi, 
llakimi; realizimi edhe i një faze të vetme të proçesit të 
ndërtimit, realizimi e shitja e prodhimeve me vetrorezinë dhe 
në vijim tregtimi i gjithë produkteve të realizuara. Transport 
kombëtar dhe ndërkombëtar mallrash brenda dhe jashtë 
vendit për vete dhe për të tretë. Për të vetmin qëllim të 
arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqëria mund të  blejë 
interesa, aksione, pjesëmarrje të kapitalit, në shoqëri të tjera, 
konsorciume ose kompani të cilat kanë objekte të ngjashëm 
apo analoge me të vetin dhe të kryejë të gjitha veprimet 
komerciale, industriale, financiare. Në veçanti, shoqëria, 
mund të marrë në pronësi, uzufrukt ose qera, kompani ose 
degë kompanish që operojnë në fushën e një ose më shumë 
prej veprimtarive të mësipërme. Gjithmonë, për të vetmin 
qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqëria 
mundet gjithashtu të japë garanci, garanci mbi kreditë dhe 
depozitat, të lerë peng të mira dhe vlera të tundshme, të 
vendosë garanci hipotekore mbi të mirat e patundshme dhe të 
tundshme të regjistruara dhe të vendosë në përgjithësi çdo 
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garanci të mundshme reale dhe personale.

Emanuele Bazzucchi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2018                Deri: 13/12/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Besmir Hoxha12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2021                Deri: 

13. Ortakët YlldritHoxha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EmanueleBazzucchi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AnisaMehmeti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët HalilHoti

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët EduardTroplini

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
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17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  KATUNDI I RI FLLAKE Koke  terheqese-Tipi: 
lveco Magirus  Targa AB937DB, nr 
Shasise:WJMM1VSH404346182 Durres Durres  DURRES 
Koke terheqese me targe AB636HM dhe numer shasie 
YV2A7SW0A17B473467 Durres Durres  DURRES Mjeti 
me targe AGR 866 Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ 
Kamion/Karroceri   e mbyllur Tipi lveco Fiat,Targa 
AB674HG, nr Shasise:ZCFA80D1202436181. Durres 
Durres  DURRES Gjysem rimorkio Krone me targe AHR 
727 Durres Durres  DURRES Mjeti me targe AA 013 ZE 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M.V.A COMPOSITI ALB
E-Mail: emanuele.bazzucchi@yahoo.it  
Telefon: +393287409570  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-036232-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255117-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435799-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.12.2019, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D088D03B-9EF3-42AA-8FDE-1E8E6B143E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7093D0C7-71FE-4FD8-8EAA-63D0ACEDEFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75515D19-8F3A-42F4-94F2-146C86C25C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185FEF1F-8335-4D46-B6BB-25B4CA10A87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1206BBB-07C4-480A-9E4F-8BBDC8F94AF2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AGR 866;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AA 013 ZE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444412-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2019, per emërimin e 
drejtuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Olgert Rakipllari")                      Nga data "20/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569445-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603148-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve,Nr. 1218 Rep., 
Nr.663 Kol., date 28.09.2020 ku eshte vendosur: Miratimi I dhurimit te 51% te kuotave 
nga Emanuele Bazzucchi ne favor te 2.75% tek Anisa Mehmeti, 2.75% tek Ylldrit Hoxha, 
5.5% tek Halil Hoti dhe 10% tek Eduard Troplini.Miratimi i dhurimit te 12.5% te kuotave 
nga Silvana Gashi ne favor te Halil Hoti. Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.1219 Rep., 
Nr.664 Kol., date 28.09.2020. Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.1220 Rep., Nr.665 
Kol., date 28.09.2020. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Troplini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Silvana Gashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EC326E-EF3C-4D41-B298-7185A43B5B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7C0375-A03A-4645-8BFE-69A34A1B58F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04384C6-DAF8-4964-9540-FD3D9BEB6754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7150CF-A260-49FA-869D-5475B0C970C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEEA8C0-FA16-4FD5-A8BF-5A98DABEB121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3138852-0239-4DF7-BA29-B804487D6283
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ishte                      ("122.500,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Mehmeti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,25")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Hoti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("122.500,00")            u be              ("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Hoti")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("12,25")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylldrit Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("122.500,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylldrit Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,25")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emanuele Bazzucchi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("510.000,00")            u be              ("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emanuele Bazzucchi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663253-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.02.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio Krone me targe AHR 727;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes Volvo me targe AB 123 CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699615-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.04.2021 për ndryshim  Drejtuesi 
Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Besmir Hoxha")                      Nga data "18/04/2021
eshte larguar anetari:            ("Olgert Rakipllari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F28EEC-D3D2-4587-9B16-03EF863DE862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E669878-4CA0-452E-B4B8-2486BC23FB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C41A0A-A661-404B-8768-6EB94EB35113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CB8415-E714-4656-B51E-6123AF51A1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DB97DC-7A4D-4771-B370-D23103944256
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722880-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date  18.06.2021 per transferimin e 
kuotave te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anisa Mehmeti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylldrit Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylldrit Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emanuele Bazzucchi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("300.000,00")            u be              ("510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emanuele Bazzucchi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Troplini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Troplini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Hoti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("300.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Hoti")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("30,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759881-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2BF56F-75A8-459B-B85C-2213D94AB6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA39410-5D41-40D0-9AD4-B602F5EC34E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71316F1-85C7-4BD2-9430-37C635DFEEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2E12D3-033A-46EA-A355-5FF6FE27EE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AA1D99-0763-4EC5-A3BD-654C0DBB155F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BE2C8B-9E6C-47A4-9DF4-336701DA1D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A58C066-CE84-42A2-9C14-391B62FFCE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26114E5-9FA4-456C-8D7A-511DA3516E27
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23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773037-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.08.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 344/42;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 15, Rruga Vashëza Veneciane, Porto Romane, Zona Kadastrale 1574, Nr.Pasurie 
44/31, Kapanon;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979108-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2022 per hapjen e adreses 
sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
FLLAKE;         Koke  terheqese-Tipi: lveco Magirus  Targa AB937DB, nr 
Shasise:WJMM1VSH404346182;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-983408-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987268-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.09.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434E8279-5CA8-46FF-B2CF-3706C2774785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207EA2ED-DD1B-4835-BE1B-77A40FA7C2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B9A314-25FB-4D78-9452-9DA4F2D2D7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796F71F4-12B8-48EF-9F5C-CA48E2A03A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C023B2-78E9-4943-8B43-1E6FB87882C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1991BFC-3C91-4AA9-9D7C-21497D715870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD896D78-6E7F-4B0E-96B8-3CC166D89656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A76B100-D99E-43DF-A211-5017A2BE2838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD144FA-0FD6-49D8-8907-D968E5DF6D8A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe AB636HM dhe numer shasie YV2A7SW0A17B473467;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes Volvo me targe AB 123 CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018611-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit, date 14.10.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kamion/Karroceri   e mbyllur Tipi lveco Fiat,Targa AB674HG, 
nr Shasise:ZCFA80D1202436181.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61782AE8-EDF9-4018-9972-3D46620DD19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BFDDA2-185E-4922-9BFB-B4DCCD65E589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514E7154-34EF-4ABD-9137-E0735EF02F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4725B24-52C2-4675-AB36-FEAE0E1A3493

